
MINISTERIO PUBLICO DA UNIA.O  
MINISTERIO PlJBLICO DO DISTRITO FEDl<:RAL E TERRITORIOS  

PROCURADORIA-GERAL HE JUSTI<;::A  

PORTARIA N° 1112, DE 21 DE AGOSTO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI<;A DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS,EM EXERCicIO, no uso das atribuicoes conferidas 
pela Lei Complemental' n° 75, de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE: 

Conceder ferias ao Membra abaixo, de acordo com a Portaria n° 5911PGR, 
de 27/10/2005, e a Portaria Normativa n° 272/PGJ, de 05109/20]3: 

Nome 
I 

Exerc.Periodo 
Adiant. 

100'XI 

Abono 

Pecun, 
Antecip, 13° Periodos de Gozo 

I 

SRICSON DOS 
SANTOS 
CERQCEIRA 
Matr. 10057 

2013 2° NAO NAO NAO 
22/09 a 01110/2014 

(10 dias) 
i 

De-se ciencia, curnpra-se e publique-se, 

ｘ Ｚ ｜ Ｒ Ｐ Ｑ Ｔ ｜ ｐ ｇ ｊ ｜ ｐ ｯ ｮ ｡ ｲ Ｚ ｡ ｜ ｆ ･ ｲ ｩ ｡ ｳ ｜ Ｐ Ｘ ｾ  AGOSTO\!\1Hfca<;:ao de Fertas DrERICSON DOS SANTOS C[RQUEIHA Ｄ ｟ ､ ｾ ｊ ｃ  

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 432, 02 DE SETEMBRO DE 2014.


